第１号様式

景観形成助成金交付申請書

                      平成１３年 月 日

片品村長      様

                  住所 片品村大字

                 氏名          印

電話番号   (  )

 片品村花の谷景観形成助成金交付要綱第４条の規定により助成金の交
付を申請します。

１ 助 成 項 目

（ ）

２ 助成対象の場所

(1) 協定地区(名称           )

(2) 景観形成モデル地区

(3) その他(住所：           )

３ 事 業 内 容

４ 事  業  費

             円(直営・請負)

５ 助 成 金 申 請 額

             円

６ 事 業 期 間

平成  年 月  日～平成  年 月  日

７ 添 付 書 類

※助成金申請受理番号

            号

 ※は記入しないでください。